様式第16号（第12条関係）

	第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

実施機関　　　　　　　　印

審査会諮問通知書

　　　　年　　月　　日付けで不服申立ての提出がありました事案については、次のとおり盛岡北部行政事務組合情報公開・個人情報保護審査会に諮問しましたので、盛岡北部行政事務組合情報公開条例第21条の規定により通知します。

	不服申立ての対象となった開示決定等
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	（行政情報の内容）

	諮問した日
	年　　　　月　　　　日

	担当係
	　　　　　　　係
電話番号　　　（　　　）

	備考